
Trophée Robert DORON
Circuit Carole 1 & 2 octobre 2022

Vitesse 1000/600
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 1/3 Le 01/10/2022 à 17:58
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 4 Kilian Chicoine

Pass 11 1:11.613 1 1:11.613 *

Pass 24 2:18.550 2 1:06.937 *

Pass 37 3:24.452 3 1:05.902 *

Pass 50 4:30.526 4 1:06.074

Pass 63 5:36.858 5 1:06.332

Pass 76 6:42.983 6 1:06.125

Pass 88 7:49.377 7 1:06.394

Pass 100 8:55.490 8 1:06.113

Pass 111 10:02.013 9 1:06.523

Pass 122 11:08.676 10 1:06.663

Pass 133 12:15.315 11 1:06.639

Pass 144 13:23.153 12 1:07.838

Pass 154 14:31.282 13 1:08.129

Pass 165 15:37.876 14 1:06.594

Pass 176 16:44.616 15 1:06.740

Pass 187 17:50.916 16 1:06.300

Pass 198 18:57.421 17 1:06.505

Pass 209 20:03.901 18 1:06.480

Pass 221 21:11.151 19 1:07.250

Pass 233 22:18.503 20 1:07.352

Pass 244 23:25.478 21 1:06.975

No 5 Flavien Baudry

Pass 10 1:11.196 1 1:11.196 *

Pass 25 2:18.910 2 1:07.714 *

Pass 38 3:26.619 3 1:07.709 *

Pass 51 4:33.813 4 1:07.194 *

Pass 64 5:41.156 5 1:07.343

Pass 77 6:48.834 6 1:07.678

Pass 89 7:56.267 7 1:07.433

Pass 101 9:03.494 8 1:07.227

Pass 112 10:11.361 9 1:07.867

Pass 123 11:19.123 10 1:07.762

Pass 134 12:27.407 11 1:08.284

Pass 145 13:35.129 12 1:07.722

Pass 156 14:42.763 13 1:07.634

Pass 167 15:50.475 14 1:07.712

Pass 180 17:00.650 15 1:10.175

Pass 191 18:08.297 16 1:07.647

Pass 202 19:15.755 17 1:07.458

Pass 213 20:23.669 18 1:07.914

Pass 224 21:31.666 19 1:07.997

Pass 235 22:39.356 20 1:07.690

Pass 246 23:46.623 21 1:07.267

No 11 Jeremy Saint Pol

Pass 9 1:10.585 1 1:10.585 *

Pass 23 2:15.798 2 1:05.213 *

Pass 36 3:21.152 3 1:05.354

Pass 49 4:26.284 4 1:05.132 *

Pass 62 5:31.506 5 1:05.222

Pass 75 6:37.408 6 1:05.902

Pass 87 7:42.869 7 1:05.461

Pass 99 8:48.512 8 1:05.643

Pass 110 9:54.703 9 1:06.191

Pass 120 11:00.012 10 1:05.309

Pass 131 12:05.033 11 1:05.021 *

Pass 142 13:10.768 12 1:05.735

Pass 153 14:16.918 13 1:06.150

Pass 164 15:22.592 14 1:05.674

Pass 175 16:27.884 15 1:05.292

Pass 185 17:33.497 16 1:05.613

Pass 196 18:38.767 17 1:05.270

Pass 206 19:44.138 18 1:05.371

Pass 217 20:49.801 19 1:05.663

Pass 228 21:55.456 20 1:05.655

Pass 239 23:01.507 21 1:06.051

Pass 250 24:07.899 22 1:06.392

No 13 Patrice Le Bagousse

Pass 13 1:13.891 1 1:13.891 *

No 22 Jennifer Houillier

Pass 7 1:08.806 1 1:08.806 *

Pass 21 2:14.468 2 1:05.662 *

Pass 34 3:18.523 3 1:04.055 *

Pass 47 4:22.531 4 1:04.008 *

Pass 60 5:26.834 5 1:04.303

Pass 73 6:31.124 6 1:04.290

Pass 85 7:35.396 7 1:04.272

Pass 96 8:40.300 8 1:04.904

Pass 107 9:44.842 9 1:04.542

Pass 118 10:48.765 10 1:03.923 *

Pass 129 11:52.569 11 1:03.804 *

Pass 140 12:56.639 12 1:04.070

Pass 150 14:01.209 13 1:04.570

Pass 160 15:06.550 14 1:05.341

Pass 171 16:10.914 15 1:04.364

Pass 182 17:15.272 16 1:04.358

Pass 193 18:19.775 17 1:04.503

Pass 203 19:24.257 18 1:04.482

Pass 214 20:28.304 19 1:04.047

Pass 225 21:32.600 20 1:04.296

Pass 234 22:37.775 21 1:05.175

Pass 245 23:42.477 22 1:04.702
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No 23 Mickael Claus

Pass 16 1:17.126 1 1:17.126 *

Pass 29 2:27.934 2 1:10.808 *

Pass 42 3:37.325 3 1:09.391 *

Pass 55 4:47.806 4 1:10.481

Pass 68 5:57.360 5 1:09.554

Pass 80 7:06.625 6 1:09.265 *

Pass 92 8:16.053 7 1:09.428

Pass 104 9:25.046 8 1:08.993 *

Pass 115 10:36.702 9 1:11.656

Pass 128 11:47.352 10 1:10.650

Pass 139 12:56.534 11 1:09.182

Pass 151 14:05.759 12 1:09.225

Pass 163 15:15.428 13 1:09.669

Pass 174 16:24.886 14 1:09.458

Pass 186 17:34.468 15 1:09.582

Pass 197 18:43.709 16 1:09.241

Pass 208 19:53.029 17 1:09.320

Pass 219 21:02.590 18 1:09.561

Pass 231 22:11.669 19 1:09.079

Pass 242 23:20.608 20 1:08.939 *

No 25 Jean-Philippe Hurtaux

Pass 17 1:17.325 1 1:17.325 *

Pass 30 2:29.044 2 1:11.719 *

Pass 43 3:40.566 3 1:11.522 *

Pass 56 4:51.538 4 1:10.972 *

Pass 69 6:03.997 5 1:12.459

Pass 81 7:15.788 6 1:11.791

In 95 8:39.738 7 1:23.950

No 46 Geoffroy Dehaye

Pass 8 1:09.306 1 1:09.306 *

Pass 20 2:13.978 2 1:04.672 *

Pass 33 3:16.904 3 1:02.926 **

Pass 46 4:19.953 4 1:03.049

Pass 59 5:22.660 5 1:02.707 **

Pass 72 6:25.581 6 1:02.921

Pass 82 7:28.946 7 1:03.365

Pass 93 8:31.894 8 1:02.948

Pass 105 9:34.526 9 1:02.632 **

Pass 116 10:37.482 10 1:02.956

Pass 125 11:40.976 11 1:03.494

Pass 136 12:43.999 12 1:03.023

Pass 147 13:46.975 13 1:02.976

Pass 157 14:50.062 14 1:03.087

Pass 168 15:52.870 15 1:02.808

Pass 178 16:56.170 16 1:03.300

Pass 188 17:59.080 17 1:02.910

Pass 199 19:01.686 18 1:02.606 **

Pass 210 20:04.572 19 1:02.886

Pass 220 21:07.830 20 1:03.258

Pass 230 22:10.643 21 1:02.813

Pass 241 23:14.437 22 1:03.794

No 76 Laurent Pelletier

Pass 18 1:17.796 1 1:17.796 *

Pass 31 2:29.767 2 1:11.971 *

Pass 44 3:41.147 3 1:11.380 *

In 57 4:57.025 4 1:15.878

Pass 70 6:19.608 5 1:22.583

Pass 84 7:32.051 6 1:12.443

Pass 97 8:42.585 7 1:10.534 *

Pass 109 9:52.241 8 1:09.656 *

Pass 121 11:02.233 9 1:09.992

Pass 132 12:12.459 10 1:10.226

Pass 143 13:22.759 11 1:10.300

Pass 155 14:32.668 12 1:09.909

Pass 166 15:42.177 13 1:09.509 *

Pass 177 16:51.985 14 1:09.808

Pass 190 18:02.096 15 1:10.111

Pass 201 19:11.632 16 1:09.536

Pass 212 20:21.258 17 1:09.626

Pass 223 21:31.500 18 1:10.242

Pass 236 22:43.017 19 1:11.517

Pass 248 23:53.768 20 1:10.751

No 84 Dragoslav Perisic

Pass 12 1:12.665 1 1:12.665 *

Pass 26 2:20.691 2 1:08.026 *

Pass 39 3:28.168 3 1:07.477 *

Pass 52 4:36.189 4 1:08.021

In 66 5:52.793 5 1:16.604

No 113 Alexandre Kro

Pass 6 1:08.398 1 1:08.398 *

Pass 22 2:14.959 2 1:06.561 *

Pass 35 3:19.969 3 1:05.010 *

Pass 48 4:24.948 4 1:04.979 *

Pass 61 5:29.899 5 1:04.951 *

Pass 74 6:34.660 6 1:04.761 *

Pass 86 7:39.400 7 1:04.740 *

Pass 98 8:44.531 8 1:05.131

Pass 108 9:50.309 9 1:05.778

Pass 119 10:55.510 10 1:05.201

Pass 130 12:00.274 11 1:04.764

Pass 141 13:04.941 12 1:04.667 *

Pass 152 14:09.269 13 1:04.328 *

Pass 162 15:14.388 14 1:05.119

Pass 173 16:18.945 15 1:04.557

Pass 183 17:23.307 16 1:04.362

Pass 194 18:27.976 17 1:04.669

Pass 205 19:33.234 18 1:05.258

Pass 216 20:38.027 19 1:04.793

Pass 226 21:42.859 20 1:04.832



Vitesse 1000/600
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 3/3 Le 01/10/2022 à 17:58
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 113 Alexandre Kro

Pass 237 22:47.131 21 1:04.272 *

Pass 247 23:52.443 22 1:05.312

No 137 Joey Collet

Pass 5 1:07.137 1 1:07.137 **

Pass 19 2:10.799 2 1:03.662 **

Pass 32 3:14.289 3 1:03.490 **

Pass 45 4:17.701 4 1:03.412 *

Pass 58 5:21.212 5 1:03.511

Pass 71 6:24.883 6 1:03.671

Pass 83 7:29.084 7 1:04.201

Pass 94 8:32.414 8 1:03.330 *

Pass 106 9:35.620 9 1:03.206 *

Pass 117 10:38.876 10 1:03.256

Pass 126 11:42.238 11 1:03.362

Pass 137 12:45.714 12 1:03.476

Pass 148 13:48.710 13 1:02.996 *

Pass 158 14:51.728 14 1:03.018

Pass 169 15:54.960 15 1:03.232

Pass 179 16:58.231 16 1:03.271

Pass 189 18:01.656 17 1:03.425

Pass 200 19:04.995 18 1:03.339

Pass 211 20:08.672 19 1:03.677

Pass 222 21:12.590 20 1:03.918

Pass 232 22:16.592 21 1:04.002

Pass 243 23:20.841 22 1:04.249

No 156 Vincent Courtin

Pass 14 1:14.395 1 1:14.395 *

Pass 27 2:23.136 2 1:08.741 *

Pass 40 3:31.485 3 1:08.349 *

Pass 53 4:39.515 4 1:08.030 *

Pass 65 5:48.564 5 1:09.049

Pass 78 6:56.796 6 1:08.232

Pass 90 8:04.582 7 1:07.786 *

Pass 102 9:12.737 8 1:08.155

Pass 113 10:21.131 9 1:08.394

Pass 124 11:29.079 10 1:07.948

Pass 135 12:37.477 11 1:08.398

Pass 146 13:45.653 12 1:08.176

Pass 159 14:54.515 13 1:08.862

Pass 170 16:02.466 14 1:07.951

Pass 181 17:10.975 15 1:08.509

Pass 192 18:19.405 16 1:08.430

Pass 204 19:27.857 17 1:08.452

Pass 215 20:36.310 18 1:08.453

Pass 227 21:45.491 19 1:09.181

Pass 238 22:53.740 20 1:08.249

Pass 249 24:01.952 21 1:08.212

No 193 Kevin Joly

Pass 15 1:15.726 1 1:15.726 *

Pass 28 2:26.720 2 1:10.994 *

Pass 41 3:36.722 3 1:10.002 *

Pass 54 4:46.790 4 1:10.068

Pass 67 5:56.175 5 1:09.385 *

Pass 79 7:05.794 6 1:09.619

Pass 91 8:15.012 7 1:09.218 *

Pass 103 9:24.058 8 1:09.046 *

Pass 114 10:33.412 9 1:09.354

Pass 127 11:42.905 10 1:09.493

Pass 138 12:52.307 11 1:09.402

Pass 149 14:01.111 12 1:08.804 *

Pass 161 15:09.777 13 1:08.666 *

Pass 172 16:18.828 14 1:09.051

Pass 184 17:27.949 15 1:09.121

Pass 195 18:36.916 16 1:08.967

Pass 207 19:46.451 17 1:09.535

Pass 218 20:55.787 18 1:09.336

Pass 229 22:04.984 19 1:09.197

Pass 240 23:14.266 20 1:09.282

Pass 251 24:30.757 21 1:16.491


